

בנקאות ומימון

משרד גורניצקי הוא אחד המשרדים המובילים בישראל בתחומי דיני בנקאות ומימון ובין לקוחותיו ניתן למצוא את הבנקים, המוסדות הפיננסיים וחברות הביטוח הגדולים והמובילים בישראל ובעולם, לצד כמה מהקבוצות העסקיות והתאגידים הגדולים במשק. במסגרת זו לקח המשרד חלק מרכזי בכמה מעסקאות המימון הגדולות, הרגישות והמורכבות ביותר במשק הישראלי. משרד גורניצקי הוא אחד משני המשרדים היחידים בישראל שחברים בארגון ה-LMA (Loan Market Association).

למשרד גורניצקי ניסיון עשיר בתחומים שונים ומגוונים של מטרת המימון והבנקאות: ליווי משפטי של עסקאות מקומיות ועסקאות חוצות גבולות, עסקאות סינדיקציה ועסקאות מימון פרויקטים, עסקאות חוב-ראשי ועסקאות חוב-משני, עסקאות איגוח, הסדרי חוב, עסקאות מתחום התשתיות, האנרגיה, הנדל"ן, התחבורה הציבורית, התקשורת, ההיי-טק, המלונאות, הקניונים ועוד-ועוד.

הצוות המשפטי בעל ניסיון עשיר בטיפול בסוגיות רגולטוריות בתחום הבנקאות והמימון, פנים-ישראליות ובין-לאומיות כאחד, והוא מייצג בנושאים אלה את הבנקים והמוסדות הפיננסיים המובילים בישראל, את בעלי השליטה בהם וכן בנקים זרים הפועלים בישראל (תוך התאמה לרגולציה ולכללים החלים בישראל), לפני בנק ישראל, המפקח על הבנקים, הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון ורשויות נוספות. בנוסף, הצוות המשפטי מייעץ גם בכל הקשור ליישום והשלכות רגולציה זרה כדוגמת ה-"FATCA" וכן רגולציה בין-לאומית על לקוחות המשרד. לצורך כל זאת, למשרד גורניצקי ניסיון עשיר בעבודה עם משרדי עורכי דין זרים, מהמובילים בעולם.

אחדים מהשותפים במשרד מחזיקים בעמדות מפתח בבנקים שונים בארץ ובעולם. כך למשל, עו"ד מוריאל מטלון, יו"ר ועדת ניהול, שימש במשך כ-7 שנים כדירקטור בבנק הפועלים (שוויץ) ועו"ד צבי אפרת, שותף בכיר, משמש כדירקטור בבנק מזרחי-טפחות.

הייעוץ שאנו מספקים ללקוחותינו בתחומי הבנקאות והמימון, יחד עם מומחיותנו בענפי משפט אחרים כגון מיסוי, ליטיגציה, נדל"ן, אנרגיה ותשתיות, הגבלים עסקיים ומיזוגים ורכישות (M&A) הופכים את השירות המשפטי הניתן בידי המשרד למקיף, אינטגרטיבי ושלם.

משרד גורניצקי נמנה על המשרדים האיכותיים והמובילים בישראל בתחומי המימון והבנקאות ומדורג בקביעות בדירוג הגבוה ביותר במדריכים ישראלים ובין-לאומיים כאחד.

אנשי קשר



עידן בקי
שותף



דובי גרוס
שותף



אלית אלקון
שותפה



אלי אליה
ראש תחום בנקאות ומימון